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Horaires hiver 2019/2020
a partir du 31 aoGt 2019

Marcq Pavé Stratégique
Mairie de Marcq

Croisé Laroche
Clémenceau Hippodrome
Buisson

Marcq Pavé Stratégique




E Vers Marcq Pavé Stratégique - Quesne Mairie - Croisé Laroche - Clémenceau - Marcq Pavé Stratégique
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MARCQ-EN-BAROEUL

CORRESPONDANCES
T O @ Tramway Roubaix / Tourcoing



E] Du lundi au vendredi

en période scolaire

MARCQ PAVE STRATEGIQUE

CLEMENCEAU HIPPODROME
BUISSON

EGLISE SAINT LOUIS
DOUMER

PERI

MARCQ PAVE STRATEGIQUE

07:00
07:05
07:09
07:11
07:13
07:15
07:19
07:24
07:28

07:40
07:45
07:50
07:53
07:56
07:58
08:02
08:07
08:11

08:20
08:27
08:34
08:38
08:42
08:45
08:49
08:54
08:58

09:04
09:08
09:13
09:15
09:18
09:20
09:24
09:29
09:33

09:44
09:48
09:53
09:55
09:58
10:00
10:04
10:08
10:12

10:23
10:27
10:32
10:34
10:37
10:39
10:43
10:47
10:51

11:03
11:07
11:12
1114
1117
11:19
11:23
11:27
11:31

11:43
11:47
11:52
11:54
11:57
11:59
12:.03
12:07
12:11

12:23
12:27
12:32
1234
12:37
12:39
12:43
12:47
12:51

13:03
13:.07
13:12
13:14
13:17
13:19
13:23
13:28
13:32

13:43
13:47
13:52
13:54
13:57
13:59
14:03
14:08
14:12

1423
14:27
14:32
14:34
14:37
14:39
14:43
14:47
1451

15:03
15:.07
15:12
15:14
15:17
15:19
15:23
15:27
15:31

15:43
15:47
15:52
15:54
15:57
15:59
16:03
16:08
16:12

16:23
16:27
16:32
16:35
1638
16:40
16:45
16:51
16:55

17.03
17.07
17:12
17:15
17:18
17:20
17:25
17:32
17:36

1743
17:47
1753
17:55
17.58
18:01
18:06
1813
1817

18:25
18:29
18:34
18:37
18:40
18:42
18:46
1852
18:56

19:05
19:09
19:14
19:16
19:18
19:20
19:24
19:29
19:33

19:45
19:49
19:54
19:56
19:58
20:00
20:04
20:08
20:12




E] Du lundi au vendredi - vacances scolaires

MARCQ PAVE STRATEGIQUE 07:00 | 07:40 | 08:20 | 09:00 | 09:40 | 10:20 | 11:00 | 11:40 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 14:20 | 15:00 | 15:40 | 16:20 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 19:00 | 19:40
MARCQ PLACE 07:04 | 07:44 | 08:24 | 09:04 | 09:44 | 10:24 | 11:04 | 11:44 | 12:24 | 13:04 | 13:44 | 14:24 | 15:04 | 15:44 | 16:24 | 17:04 | 17:44 | 18:24 | 19:04 | 19:44
CROISE LAROCHE 07:08 | 07:49 | 08:29 | 09:09 | 09:49 | 10:29 | 11:09 | 11:49 | 12:29 | 13:09 | 13:49 | 14:29 | 15:09 | 15:49 | 16:29 | 17:09 | 17:49 | 18:29 | 19:09 | 19:48
CLEMENCEAU HIPPODROME 07:10 | 07:51 | 08:31 | 09:11 | 09:51 | 10:31 [ 11:11 | 11:51 | 12:31 [ 13:11 | 13:51 | 14:31 [ 15:11 | 15:51 | 16:31 | 17:11 | 17:52 | 18:31 | 19:11 | 19:50
BUISSON 07:12 | 07:54 | 08:34 | 09:13 | 09:53 | 10:33 | 11:13 | 11:53 | 12:33 | 13:13 | 13:54 | 14:34 | 15:14 | 15:54 | 16:34 | 17:14 | 17:55 | 18:34 | 19:14 | 19:52
EGLISE SAINT LOUIS 07:14 | 07:56 | 08:36 | 09:15 | 09:55 | 10:35 | 11:15 | 11:55 | 12:35 | 13:15 | 13:56 | 14:36 | 15:16 | 15:56 | 16:36 | 17:16 | 17:57 | 18:36 | 19:16 | 19:54
DOUMER 07:18 | 08:00 | 08:40 | 09:19 | 09:59 | 10:39 | 11:18 | 11:58 | 12:38 | 13:19 | 14:00 | 14:40 | 15:20 | 16:00 | 16:40 | 17:20 | 18:01 | 18:40 | 19:19 | 19:57
PERI 07:22 | 08:04 | 08:44 | 09:23 | 10:03 | 10:43 | 11:23 | 12:03 | 12:43 | 13:23 | 14:04 | 14:44 | 15:24 | 16:04 | 16:44 | 17:24 | 18:05 | 18:45 | 19:24 | 20:02
MARCQ PAVE STRATEGIQUE 07:26 | 08:08 | 08:48 | 09:27 | 10:07 | 10:47 | 11:26 | 12:06 | 12:46 | 13:27 | 14:08 | 14:48 | 15:28 | 16:08 | 16:49 | 17:29 | 18:10 | 18:50 | 19:27 | 20:05

Toussaint : du 20 octobre au 3 novembre 2019 Hiver : du 16 février au 1" mars 2020 Pré-été : du 6 au 10 juillet 2020
Noél : du 22 décembre 2019 au 5 janvier 2020 Paques : du 12 au 26 avril 2020 Eté : a partir du 11 juillet 2020



MARCQ PAVE STRATEGIQUE
MARCQ PLACE

CROISE LAROCHE
CLEMENCEAU HIPPODROME
BUISSON

EGLISE SAINT LOUIS
DOUMER

PERI

MARCQ PAVE STRATEGIQUE
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sur le réseau des
transports de la MEL

collaborateurs ilévia
a votre service sur le terrain

5 O O m Points Pass Pass

Clest la distance maximum
qui sépare d'une station 95,5%
des habitants de la MEL.

agences

1,65¢ / ©

le Trajet Unitaire

+ d’'1 milli
de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,

le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et
tous les services ilévia !

Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr

Transpole SA - RCS Lille Métropole - 824 164 792 00023 - Création : kibo N&$&




INFO LIGNE "8 €10

c HORAIRES EN TEMPS REEL

Retrouvez les horaires de votre ligne en temps réel sur ilevia.fr ou
sur nos applications iOS et Android.

-> FREQUENCE

+ La Citadine de Marcq circule du lundi au samedi, de 7h a 20h.
+ Un bus toutes les 40 minutes toute la journée.

=> CORRESPONDANCES

« Tramway Roubaix et Tourcoing a Croisé Laroche, Clémenceau
Hippodrome, Brossolette et Buisson

=> SUR VOTRE LIGNE

* Quartiers Bourg, Croisé Laroche et Plouich

+ Tramway a Croisé Laroche, Clemenceau Hippodrome, Brossolette
et Buisson

+ Ligne 12 a l'arrét Clemenceau

-> BON A SAVOIR

* Les horaires vous sont donnés a titre indicatif. Des difficultés de
circulation peuvent provoquer de légers retards que le conduc-
teur est le premier a déplorer.

+ Ayez le réflexe «Je valide, je passe» : |a validation est obligatoire a
chaque montée et a chaque correspondance.

-> NOUVEAUTE TER

Vous pouvez désormais, pour le prix d'un trajet ilévia, prendre le
TER et accéder librement aux 39 gares de la Métropole Lilloise.

& ACCESSIBILITE DE VOTRE LIGNE DE BUS :
Les bus qui desservent votre ligne ainsi que la majorité de ces
points d'arrét sont accessibles et disposent d'1 emplacement dédié
en priorité aux personnes en fauteuil roulant. En cas de bus non
accessible, le bus suivant le sera.

9 1°" mai : les lignes ne circulent pas




i)

Agences ilévia
INFORMATION, CONSEIL, VENTE, SERVICES
Gare Lille Flandres, Lille République Beaux Arts,
Lille Place des Buisses, Roubaix Eurotéléport,
Tourcoing Centre, Villeneuve dAscq Hétel de Ville

ilévia Infos
0320 40 40 40

(prix d'un appel local)

Du lundi au vendredi de 6h30 a 20h
et le samedi de 9h a 20h

ilevia.fr
SITE INTERNET DISPONIBLE AUSSI SUR MOBILE

U

Appli ilévia
POUR CONNAITRE LES INFORMATIONS
ET LACTUALITE DU RESEAU

0006

Réseaux sociaux ilévia

POUR CONNAITRE LES INFORMATIONS,
LACTUALITE ET LE TRAFIC EN TEMPS REEL
Facebook « Twitter « Instagram

www.ilevia.fr

Transpole SA RCS Lille Métropole 824 164 792 00023 - Réalisation Nord Compo - Création Saguez &krbo | N&'s - Ne pas jeter sur la voie publique.



